
АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

30 . 06.2023 №31111

О внесении изменений в постановление 
администрации Саянского района 
от 08.12.2022 № 627-п «Об утверждении Порядка 
предоставления грантов в форме субсидий 
субъектам малого и среднего предпринимательства 
на начало ведения предпринимательской деятельности»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
статьей 14.1 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии 
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 
руководствуясь статьями 62, 81 Устава Саянского муниципального района 
Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Саянского района от 08.12.2022 
№ 627-п «Об утверждении Порядка предоставления грантов в форме субсидий 
субъектам малого и среднего предпринимательства на начало ведения 
предпринимательской деятельности» (далее -  постановление от 08.12.2022 
№ 627-п) внести следующие изменения:

1.1. В приложение к постановлению от 08.12.2022 № 627-п:
1.1.1. В семнадцатом абзаце пункта 1.2 слово «спортивный,» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 

за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем 

его официального опубликования в общественно-политической газете 
Саянского района «Присаянье», а также подлежит опубликованию на 
официальном сайте Саянского муниципального района.

В.В. Гребнев


